אני סבורה, שבמצב הנוכחי יטיב הסניגור ויעשה מאמץ למצוא את הדרך לסיים את התיק העיקרי על מנת שלא נמצא עצמנו דנים שוב בבקשות לעיון חוזר, לרבות כאלו אשר תוגשנה ע"י המדינה לאור העובדה שעסקינן בחלופת מעצר מיוחדת במינה.

החלטה זו מהווה אסמכתא לשחרור בתנאים כמפורט מעלה.

החלטה זו ניתנת במקום הכנת מסמך של "פרוטוקול" שכן בשל תקלה לא ברורה - לא ניתן לפתוח פרוטוקול בתיק זה במערכת "נט-המשפט".

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ה, 07 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.